עדיין, די באישומים לגביהן נקבעו קיומן של ראיות לכאורה כדי לקבוע שמתקיימות עילות מעצר של מסוכנות לבת הזוג, זאת כאשר חבל בה ונהג כלפיה באובססיביות, כנלמד מכלל הראיות כפי שפורטו לעיל, וכן שמתקיימת עילה נוספת של הימנעות מהתייצבות להליכי משפט ואף שיבוש ההליכים (נוכח דרישה/בקשה לבטל את התלונה).

ניתנה היום, ט"ו תשרי תשפ"ב, 21 ספטמבר 2021, בהעדר הצדדים.